eâmara cfkunicipal de carig iii
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 62/2012. 	 Em 27 de setembro de 2.012.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 2 de outubro de 2.012.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 2 de outubro de 2.012, com início às 19 horas, será
constituída pela apreciação, até final deliberação, da matéria seguinte:

1. PROJETO DE LEI N° 111/2012 — DISPÕE SOBRE
REGULARIZAÇÃO DA MARGINAL RODOVIA DEP. GABRIEL MELHADO-SP
461 E NO RAMAL DE ACESSO À RODOVIA MARECHAL RONDON — SP 300,
DESTA CIDADE, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA (autoria do Prefeito Muni-
cipal);

2. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 9/2012 —
DISPÕE SOBRE O CRONOGRAMA DE AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BIRIGUI (autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal);

3. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 10/2012
— DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO, APROPRIAÇÃO CONTÁBIL DA
DESPESA PÚBLICA E DE ADMINISTRAÇÃO PATRIMONIAL DO PODER
LEGISLATIVO DE BIRIGUI (autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada
estima e distinto apreço, subscrevendo-nos

Atenciosamente,

=ELIAS ANTONIO NETO=
PRESIDENTE .

	Page 1